2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.07.2018

                     №30
д. Гуренки
О внесении изменений в постановление администрации Гуренского сельского поселения от 25.08.2015 №53
Руководствуясь федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Гуренского сельского поселения , администрация  Гуренского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту капитального строительства», утвержденный постановлением администрации Гуренского сельского поселения от 25.08.2015 №53 ( с внесенными изменениями от 26.02.2016 №28, от 25.03.2016 №39, от 11.09.2017 №35), ( далее -Административный регламент) следующие изменения:
1.1. В первом абзаце пункта  2.4 раздела 2 Административного регламента слова «12 рабочих дней» заменить на «10 дней».
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава
Гуренского сельского поселения                                                   А.С.Булычев
ПОДГОТОВЛЕНО

Специалист 1 категории

администрации                                                                         Г.Я.Еремина
Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления  Гурёнского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области и размещению  на официальном сайте администрации Белохолуницкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru